

Tidligere aktiviteter 2020



Årsmøte

NB ÅRSMØTET GJENNOMFØRES PÅ E-POST. FOREDRAGET BLIR VED NESTE MEDLEMSMØTE PÅ SCHAFTELØKKEN

Torsdag 3. desember klokken 19

Velkommen til Årsmøtet i NSOK.

Etter den formelle delen får vi foredrag av Knut Myrer, æresmedlem og tidligere mangeårig leder av foreningen. Foredraget heter «Glimt fra noen av verdens fineste samlinger av orientalsk keramikk. En kavalkade fra studiebesøk gjennom de siste 25 år».

Det blir loddsalg med trekking av fine gevinster, og servering av fingermat med godt drikke til. Ta gjerne med en liten gave til gevinstbordet.

Årsmøtepapirene sendes ut til alle i midten av november.

Vel møtt!

Møtested: Store sal, Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts pl. 1, Oslo



Medlemsmøte

Tirsdag 6. oktober klokken 19

Velkommen til medlemsmøte med foredrag. Mangeårig medlem og styremedlem Per Kristensen skal holde foredraget «Verden i miniatyr – kinesiske snusflasker».

Grunnet koronarestriksjoner må man melde seg på arrangementet, og antall deltagere er begrenset. Meld deg på til Kari Lauritsen på synn-la@online.no eller mobil 911 78 534

Letting bevertning!

Møtested: Store sal på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass 1



Sommertur til Halden NB UTSATT TIL SOMMEREN 2021

Lørdag 22. august klokken 9.30

Vi besøker Orød gård som ble bygd som lystgård omkring 1850. Det vakre empirehuset er rehabilitert de siste åtte årene, og ekteparet Anne Håbu og Tor Øvrebø som eier anlegget gleder seg til å gi en omvisning av hus og hage.

Vi skal spise lunsj i Vognremissen, et av byggene på tunet. Deretter skal Peder Valle holde foredrag om Herrebøe fajanse som ble produsert i omegnen på slutten av 1700-tallet.



På vei hjem besøker vi Halden Antikk & Kuriosa, som har kinesisk porselen og mye annet fint.

Vi kjører felles buss tur/retur Oslo med avgang Schafteløkken klokken 9.30. Vi regner med å være tilbake kl 19-19.30

Påmelding innen 15. juli til Kari Lauritzen på epost: ksynn-la@online.no

Invitasjonen til turen finner du [her](#)



Porselen og kjærlighet i koronaens tid

I disse dager hvor vi NSOK-medlemmer ikke kan treffes på våre egne arrangementer, får vi prøve å finne andre måter å dyrke vår felles interesse på!

Gå inn på fanen **Fagstoff**. Der skal vi forsøke å legge ut litt stoff vi kan hygge oss med. Dersom noen har noen fine artikler, bilder, filmsnutter, nettutstillinger eller annet dere vil dele, send det til nettrektørene, så skal vi legge det ut.

Vi sees når det er trygt å komme sammen igjen. Til da, ha en fin vår, ta godt vare på dere selv og hverandre!



Gjenstandskveld NB UTSATT INNTIL VIDERE

Torsdag 19. mars klokken 19

Velkommen til «handling session with a Twist». De som vil tar med keramikk- eller porselensgjenstander de vil vise frem, fortelle eller spørre om. Vi sitter i grupper, sender rundt, gransker og snur og vender på tingene, diskuterer og lærer av hverandre.

Møtested: Røde sal på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass 1



Medlemsmøte NB UTSATT INNTIL VIDERE

Tirsdag 12 mai klokken 19

Vi får besøk av Professor Christiaan Jörg, som leder prosjektet med katalogisering av samlingene til Augustus den Sterke i Dresden. Han skal holde foredraget "The Dresden Project. Cataloguing the Asian ceramics of Augustus the Strong".

Du kan lese mer om foredraget [her](#)

Møtested: Røde sal på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass 1



Porselensmesse NB UTSATT INNTIL VIDERE

Torsdag 4. juni

Sett av ettermiddagen, mer informasjon kommer.

Møtested: Storsalen på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass 1



Medlemsmøte

Torsdag 13. februar klokken 19

Linn A. Christiansen, tidligere styremedlem i NSOK og nå PhD-stipendiat i Leiden vil holde foredraget «For moro skyld: Keramisk leketøy fra Qing-dynastiet».

Lett bevertning!

Møtested: Røde sal på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts pl. 1, Oslo



Kinesisk nyttårsfeiring

Fredag 24. januar klokken 18

Vi feirer inngangen til Rottens år med en bedre middag på restaurant Golden Mountain.

Husk påmelding til Per Kristensen innen 15. januar på pkhaslum@online.no eller mobil 950 20 546

Les innbydelsen [her](#)